

Vaadin oikaisua hylättyyn päätökseen koskien Uudentuvankadulla 21.1 tapahtunutta ajoneuvoni ( ) vaurioitumista. Ajoneuvon vaurioituminen ei ole missään tapauksessa johtunut ajoneuvon vääränlaisesta käsittelystä, ajonopeuden huomiotta jättämisestä tai mistään muustakaan käsittelyvirheestä. Tie on huonokuntoinen ja töissyinen ilman huonoja sääolosuhteitakin, jonka vuoksi jopa kesäolosuhteissakin tie tuli ajaa ylös kotipihalle hyvin rauhallisella nopeudella ja tarkkaavaisuudella.

Tietä kunnossapitävä yritys oli maininnut auranneensa tien aamulla klo 9.22. Tässä tapauksessa tie oli aurattu hyvin huolimattomasti ja sen kunto oli täysin laiminlyöty. Tiellä oli auraajan toimesta jäänyt suuria valleja ja uria, jotka olivat jäätyneet. Ajoneuvon vauriot syntyivät juuri näiden vallien vuoksi, jotka auraaja oli tielle jättänyt. Lisäksi lunta satoi kyseisenä päivänä koko päivän ja tie olisi ehdottomasti pitänyt aurata myöhemmin uudestaan. Kyseessä on tien kunnan laiminlyönti, jonka vuoksi ajoneuvoni vaurioitui. Tien kunnossapitäjien vastuulla on, että jokainen Uudentuvankadulla asuva pääsee turvallisesti kotiinsa säässä kuin säässä. Tämä turvallisuus oli laiminlyöty. Tie on vaarallinen jo jyrkkyytensä vuoksi, sen lisäksi tie oli huolimattomasti hoidettu ja hyvin vaarallisen liukas. Viittaan päätöksessä mainittuun lakiosuuteen, jossa tien kunnossapitoon kuuluu myös liukkaudentorjunta. Liukkautta ei ollut torjuttu millään lailla. Upouusilla tänätalvena ostetuilla testivoittajarenkaillakin tien nousu oli haastavaa. Auton renkaat sutivat ja vallit kolisivat pohjaa myöten.

Olin itse tekemässä seuraavan päivän (perjantain) muuttoa varten lumitöitä uudella asunnolla lasteni mummin kanssa. Lähdimme aamulla Turusta yhdessä. Aamulla tie oli auraamaton, liukas ja lunta oli paljon. Lunta tuli silloin keskiviikkona ja torstaina niin paljon, ettemme olisi ilman lumitöiden suorittamista päässeet muuttoautolla lähelle taloa saatika saaneet kannettua muuttokuormaa uuteen kotiin.

Vaadin korvausta ajoneuvoni rikkoutumisesta ja tätä varten olen toimittanut jo aiemmin kaikki vaadittavat korjauslaskelmat vaurioista. Ajoneuvo odottaa korjaamolle pääsyä ja korjaamo päätöstä, jotta voi aloittaa korjaustyön.

Laitan liitteeksi 2 todistajanlausuntoa ja päätöksen, jota asia koskee.

Terveisin